
STAVEBNÍ TECHNIK HLINÍKOVÉ VÝROBY #2546
 Neuvedeno

 Jihlava       

Základní informace
Hledáme spolehlivého a technicky zdatného kolegu, který se přidá k našemu servisnímu týmu. Vaším úkolem
bude zajišťovat bezproblémový chod a dlouhou životnost našich exkluzivních hliníkových výplní přímo u
zákazníků. Pokud máte rádi různorodou práci, která kombinuje technické myšlení, manuální zručnost a
komunikaci s lidmi, pak hledáme právě vás! Nabízíme stabilní práci a spoustu benefitů – od 13. a 14. mzdy až
po výhodné mobilní tarify pro celou rodinu! Staňte se součástí našeho týmu a podílejte se na servisu a
dlouhodobé kvalitě exkluzivních výplní.

Náplň práce
Diagnostika a řešení reklamací a pozáručních oprav  
Řešení reklamací a pozáručních servisů přímo u zákazníků  
Kompletace zakázek a dohlížení na jejich správné provedení  
Spolupráce při odstraňování reklamací oddělení plastové výroby  
Každodenní výjezdy servisním vozidlem 

Požadavky
SOU/SŠ vzdělání stavebního nebo technického směru  
Řidičský průkaz skupiny B, E – výhodou  
Samostatnost, pečlivost a schopnost si poradit i v terénu 

Nabízíme
Zázemí stabilní české firmy s více než 30 lety na trhu  
Mimořádné pololetní odměny – 13. a 14. mzda  
25 dnů dovolené  
Stravenkový paušál  
Výhodné mobilní tarify pro vás i vaši rodinu  
Vánoční odměny dle výsledků firmy  
Firemní akce, slevy na výrobky DAFE, věrnostní program  
Důkladné zaškolení od zkušených kolegů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs



Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


